


SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI TRANI Anno 2014

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso
Esercizi precedenti

Esercizio in corso
Esercizi precedenti

€ 255.669,38

345.871,14
75.192,91

336.460,95
103.754,20

421.064,05

440.215,15

€ 236.518,28

49.977,24

63.061,82
3.299,98

78.939,83
128.917,07

66.361,80

€ 299.073,55

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2015 risulta così prevista

Parte Vincolata

TFR Dipendenti al 31/12/2014 2.495,93

Accantonamento a Fondo rischi ed oneri futuri 3.733,02

Accantonamento a Fondo svalutaz crediti v/iscritti 47.182,47

Totale Parte Vincolata 53.411,42

Parte Disponibile 245.662,13

€ 299.073,55Totale Risultato di Amministrazione


